
                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

33. Mistrovství   

  

České republiky  

  

     

v terčové lukostřelbě žactva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

2 
 

 

 

 

A. Všeobecná  ustanovení:  

   
Pořadatel:  
  

Český lukostřelecký svaz  

Tech. zajištění:  
  

Lukostřelecký klub Votice, z.s.  

Datum:  
  

14. - 15. září 2024  

Místo konání:  
  

Fotbalový stadion ve Voticích   

Činovníci:  zástupce ČLS:                     David Špinar  
  ředitel závodu:     Petr Heinrich  

  technický delegát                 Magda Robová 

  hlavní rozhodčí:                   David Vostřez   

  

  
  

rozhodčí:                             Jiří Buňata, Pavel Švanda, Jan    
                                          Rambousek, Andrea Foltýnová, Kateřina  

                                          Mrázková, Miroslav Háva   
   

Přihlášky:  jmenovité přihlášky svých členů a kapitána družstva  
  zašlou oddíly a kluby do 2. září 2024 na obě adresy:  

    
  Martin Zahradník (STK)  Petr Heinrich (LK Votice)  

  stk@czecharchery.cz    heinrich.petr@seznam.cz  

  
Dle Soutěžního řádu ČLS čl. 5.1 musí být družstva do soutěží nahlášena spolu s přihláškou jednotlivců. Počty 

družstev přijaté ke dni uzávěrky přihlášek jsou konečné. V případě hostování, lze doplňovat družstva 

maximálně týden před závodem. Po termínu přihlášek nelze přihlásit nové družstvo do jakékoli kategorie.  

  

Konečná úprava složení družstev je možná při prezenci.  
 

Za pozdní přihlášení bude udělena pokuta dle SŘ ČLS.  

 

Rozlosování:          proběhne do 11. září 2024   
   
Ubytování:   
  

kluby si mohou zajistit na adresách - viz. příloha   

Stravování:  občerstvení v prostorách fotbalového stadionu, detail dostupných jídel 
a možností bude rozeslán cca týden před konáním MČR  

    Pitný režim pro účastníky závodu bude zajištěn dle pokynů ČLS.  

 

 

 

 

 



                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

3 
 

 

 

 

 

Startovné:  možno hradit převodem na účet č.: 322306379/0800 nejpozději do 11.9. 24 
(faktura bude předána při prezenci).  
 
Variabilní symbol – IČO vysílající organizace.  
 
Do zprávy pro příjemce uveďte „startovné MČR žactva 2024 a název oddílu“.  
 
Po tomto datu platba startovného hotově na místě.  
 
Jednotlivci               1.000,- Kč  
Družstva                     500,- Kč  
Mix-tým                     400,- Kč 

 

 

 

B. Technická  ustanovení:  

  

Předpis:  závodí se dle pravidel WA, dle Soutěžního řádu ČLS a podle 

ustanovení tohoto rozpisu  
 

 

Sobota 14.9.2024  
  

 

8:00 – 8:50    Prezence závodníků  
9:00    Schůzka kapitánů  
9:15     Slavnostní zahájení  
9:30       Kontrola nářadí  
10:00 - 10:30   Trénink  
10:30 

15:00 
 

     
  

Neděle 15.9.2024  
  

Zahájení kvalifikace 

Předpokládaný začátek eliminačních soubojů 

 

8:15      Schůzka kapitánů  
8:30   

8:45  
  

 

Trénink 

Eliminace jednotlivců, MIX týmů a družstev, finálové souboje  

O případných změnách v časovém rozvrhu budou všichni přihlášení včas vyrozuměni.  
 

 

 

 



                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

4 
 

 

 

Tituly:      viz článek 5.1.6 Soutěžního řádu ČLS   
 

 

Upozornění:        
  

1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v řádném 

sportovním úboru.  
2. Zákaz použití CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na sportovním náčiní.  
3. Zákaz vstupu se zvířaty, kouření a pití alkoholických nápojů v prostorách sportoviště. 
4. Přihlašování přes rcherz bude otevřeno jen pro hromadné přihlášky za oddíl/klub.  
    Přihláška přes rcherz nenahrazuje řádnou přihlášku dle znění tohoto rozpisu.  
5. Na akci budou pořizovány fotografie, které mohou být použity k propagaci lukostřelby    

   a budou publikovány na webových stránkách a sociálních sítích klubu LK Votice.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Voticích dne 18.3.2024          
  

 

 

 

 

       Martin Zahradník        Petr Heinrich              
          předseda STK ČLS                       předseda LK Votice  
 

 



                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

5 
 

 

 

 

 

 

Orientace střelnice je na severovýchod. Zejména v dopoledních hodinách (9-10 hod) se bude 

střílet částečně proti slunci.   

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: místo konání   

  
  
  
  
  
  

Parkoviště   
Vstup na stadión   Střelnice   



                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

6 
 

 

 

 

Příloha - ubytování  

  

  

Příloha – ubytování  
  

Níže jsou kontakty na ubytovací zařízení ve Voticích a v blízkém okolí.  

Prosím jednotlivé kluby – účastníky MČR o včasné zajištění ubytování.  
  

1/Penzion „U modré kočky“ - http://www.votice-ubytovani.cz/ubytovani/  

 

  

2/ Ubytování penzion – Blanka Kulová - http://www.kulova.unas.cz/ 

Tyršova 320, 259 01 Votice, blanka.kulova@email.cz , tel.:776 301 717  
  

  

 
  

  

  

  

  

  

  

 

http://www.kulova.unas.cz/
http://www.kulova.unas.cz/
http://www.kulova.unas.cz/
http://www.kulova.unas.cz/


                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

7 
 

 

 

3/ Penzion u Orfa - http://www.ubytovaniuorfa.cz/ 

Heřmaničky 25, 257 89 Heřmaničky   

  

 
  

4/ Pension DALMO - Malá 46, 257 91  Sedlec-Prčice, Internet: www.dalmo.cz  

  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ubytovaniuorfa.cz/
http://www.ubytovaniuorfa.cz/
http://www.ubytovaniuorfa.cz/
http://www.ubytovaniuorfa.cz/
http://www.dalmo.cz/
http://www.dalmo.cz/


                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

8 
 

 

 

5/ Hotel Monínec s.r.o. - Moninec, 257 91  Sedlec-Prčice, tel.: 317 834 117,  

Internet: www.moninec.cz  

  

  
  

  

6/ Strnadovský mlýn – penzion a rekreační středisko, Vršovice 1, 264 01   

Sedlčany, Internet: www.strnadovskymlyn.cz    

  

  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.moninec.cz/
http://www.moninec.cz/
http://www.strnadovskymlyn.cz/
http://www.strnadovskymlyn.cz/


                                                  33. Mistrovství České republiky  
 V terčové lukostřelbě žactva 

9 
 

 

7/ Penzion Tsport Votice,  Sukova 443, Votice 259 01  

Internet: http://tsportvotice.cz/ubytovani/  

  

  
  

  

  

8/ Další možnosti na booking.com   

 

 

http://tsportvotice.cz/ubytovani/
http://tsportvotice.cz/ubytovani/

